
KLASA: 500-01/16-01/166
URBROJ: 2181/01-09/02-16-4
Split, 23. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 30. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite
Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik
Grada Splita dana 23. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za kupovinu ortopedskih pomagala Innovator X, Shape

+elliptical i Bicikl-tricikl 24“ Torp.

1.Grad Split osigurava sredstva korisniku u iznosu od 7500,00 kuna, za kupnju ortopedskih
pomagala Innovator X, Shape +elliptical i Bicikl-tricikl 24“ Torp.

2.Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2016.
godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 Odsjek za
socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program Zaštita osoba s invaliditetom i nemoćnih
osoba, projekt/aktivnost Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit će se na žiro račun
korisnika IBAN: HR2323600003116481334 otvoren kod Zagrebačke banke d.d., temeljem
dostavljenih računa.

3.Između Grada Splita i korisnika sklopit će se ugovor o korištenju ortopedskih pomagala
Innovator X, Shape +elliptical i Bicikl-tricikl 24“ Torp.

4.Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski, korisnik
će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za zakonske zatezne
kamate.

5.Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

*P/1365596*



DOSTAVITI:
1. Anti Marinoviću, Visoka 37, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Petru Letici, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/16-01/148
URBROJ: 2181/01-09/02-16-7
Split, 23. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 18. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13,
143/13 i 13/14), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
javne nabave bagatelne vrijednosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/14 i 8/16),
Gradonačelnik Grada Splita dana 23. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru najpovoljnije ponude u postupku nabave bagatelne vrijednosti za nabavu

usluge prijevoza učenika OŠ Mertojak u Splitu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge prijevoza učenika OŠ Mertojak u Splitu u sastavu: Katarina-
Nataša Merćep i Slavko Žaja, te se odabire ponuda ponuditelja: Lone d.o.o. iz
Vrlike, H.V.Hrvatinića 20 s cijenom od 153.075,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1365639*



KLASA: 500-01/16-01/139
URBROJ: 2181/01-09/02-16-3
Split, 23. kolovoza 2016. godine

Na temelju članaka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15),
Gradonačelnik Grada Splita dana 23. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na korištenje uređaja - Brailleovog pisaćeg

stroja Perkins osnovnoj školi Pujanki Split

1.Grad Split daje na korištenje Brailleov pisaći stroj Perkins osnovnoj školi Pujanki Split za
potrebe slijepe učenice dok traje njezino školovanje.

2.Između Grada Splita i osnovne škole Pujanki Split sklopit će se ugovor o korištenju
Brailleovog pisaćeg stroja Perkins.

3.Ukoliko se utvrdi da se uređaj - Brailleov pisaći stroj Perkins iz točke 1. ovog Zaključka ne
koristi namjenski, osnovna škola Pujanki će isti vratiti Gradu Splitu.

4.Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu
zaštitu  za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Osnovnoj školi Pujanki Split, Tijardovićeva 30, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Petar Letica, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1365615*



KLASA: 940-06/16-01/634
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-4
Split, 23. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavak 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – Ispravak i 15/16), Gradonačelnik Grada Splita
dana 23. kolovoza 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Marmontova ulica

Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi „Isus – svjetlo svijeta“

1. Grad Split daje Evanđeoskoj pentekostnoj crkvi „Isus – svjetlo svijeta“ na korištenje
javnu gradsku površinu Marmontova ulica, nasuprot RK Zara, radi postavljanja info-
pulta s kršćanskom literaturom i promotivnim materijalima.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dane 27. 08. 2016., 10. 09. i 24. 09. 2016. godine u vremenu od 19,00 do 21,00 sat.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Evanđeoska pentekostna crkva, Mažuranićevo šetalište 48, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1365594*



KLASA: 940-06/16-01/315
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-9
Split, 23. kolovoza 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje reklamnih predmeta i natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 37/11, 1/12 i 32/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 23. kolovoza 2016.
godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnu površinu
Prirodoslovnom muzeju i zoološkom vrtu iz Splita

1. Grad Split daje Prirodoslovnom muzeju i zoološkom vrtu iz Splita na korištenje javnu
površinu za postavljanje transparenta u Zagrebačkoj ulici 37 – Poljana kneza Trpimira
4 i 5 za potrebe Prirodoslovnog muzeja.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
vremensko razdoblje od 1. do 31. kolovoza 2016. godine.

3. Organizator je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Organizator je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Pododsjek za javne površine i
pomorsko dobro.

6. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Prirodoslovni muzej i zoološki vrt, Kolombatovićevo šet. 2, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, n/r Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Pododsjek za javne

površine i pomorsko dobro, Tini Zeljko, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1365580*


